Cmp. 112

Pexomenoauuu Coeema oupexmopoé INAO «MTCy» obwemy coopanuio

axuuonepoe IHnNAO «MTC» no pacnpeoeenuto npudsvliu no pe3yibmamam

1-20 noayzoous 2019 ¢unancoeozo 2ooa.

ITOPAOOK PACITPEAEJIEHW S ITPUBBIJIN
I[TAO «MTC» 3a 1-e monyroaue 2019 rona

OTYET O ®PUHAHCOBBIX PE3YJIbTATAX

3a 1-e moxyromaue 2019 ron

Opranumzanus: [Tyomuunoe akimonepHoe obmiectBo «Mobmibabe TeneCucteMby

Mecro Haxoxaenus: Poccuiickas @enepanus, r. Mocksa

OI'PH: 1027700149124

Bun nestenbHOCTH: [lesITEIBHOCTD B 00JIACTH CBSA3U HA 0a3¢ OCCIPOBOMHBIX TEXHOJIOTHA.

Ennnanna n3mepenus: Teic. pyo.

HaunmeHnoBaHue moka3areJs

Bripyuka
CebecToMMOCTh TIPOJIAXK

Banosasi npuobLIb

Kommepueckue pacxoisl
YipasieHuecKkue pacxo/sl

IIpudsLIb OT NpOaAK

IIpoLEeHTHI K NOIYy4EHUIO

IIpoueHTs! k yruiate

[IpoueHTHBII pacxoxa 1o 0043aTeNbCTBAM 10 apeH/Ie

Jons B yncTol MprOBUTH JOYEPHUX M ACCOIMUPOBAHHBIX
MpEeANPUATHI

IIpouune noxonnl

IIpoune pacxonst

HpubbLIb 10 HAJTOT00010KEHUST

Texkymuii HaIOT HAa IPUOBLTH

B T.4. IIOCTOSTHHBIE HAJIOTOBLIE 00s3aTENLCTBA
H3Menenne OTII0)KEHHBIX HAJTOTOBBIX 00s13aTEIHCTB
3MeHeHne OTI0)KEHHBIX HAJIOTOBBIX AKTUBOB
Hanor Ha npuObLTE ¥ HANOTOBBIE CAHKITUH MTPOILIBIX JIET

Yucrasa l'lpl/lﬁbl.]'lb OTYETHOI'0 mepuoaa

®OHIBI

Peseprubiil o O6mecTBa chopMUpPOBaH B TTOJTHOM pa3Mepe B COOTBETCTBUU C TPEOOBAHUSIMHU
poccuiickoro 3akoHozaarenscra U ycrasa [TAO «MTCy».

1-e moxyroaue
2019 roga

1-e moxyroaue

2018 roxa

166 245 785

(79 454 513)

161 674 616
(76 567 099)

86 791 272

85107 517

(23 142 584)
(15 992 223)

(22 912 003)
(15 786 640)

47 656 465 46 408 874
4169 124 3519 764
(18 751 897) (15 265 320)
(5 086 531) (4 881 260)
9 275 309 7 987 179
12 330 007 4 692 964
(5 472 312) (7 362 026)
44 120 165 35100 174
(7 654 677) (7 597 938)
(619 117) 1944 812

( 744 992) 158 182
132 724 1 404 230
(73 331) (279 115)
35 779 889 28 785 533




Cmp. 212

JUBUAEH/IbI
Pa3zmep auBUAEHIOB 1O OOBIKHOBEHHBIM MMEHHBIM akiusamu [TAO «MTCy» omnpenensercs B
pa3mepe 8,68 py0. Ha oaHY OOBIKHOBeHHYIO HMMeHHYHO akiuio [TAO MTC» HOMHHATLHOM
croumoctbio 0,1 pyo. kaxaas.
O6mas cymma nuBuaeHnoB [TAO «MTCy» coctasmusier: 17 345 798 747,48 pyOuieid.
JluBHUIIEHIBI  BBIIUIATUTH JACHE)KHBIMH CPEACTBAMH B CPOK, OIPEACIICHHBIH yCTaBOM

[TAO «MTC»w.

UTOI'OBOE PACIPEJIEJEHUE IPUBLLIEN U YBBITKOB

CrtaTtbsi pacxo0BaHusl Pa3mep cpeacrTs
UYucras npubsuib 3a 1 monyroaue 2019 rona 35 779 888 927,00 pyouneii
IMomnexur pacmpeeieHuIo MEXTY
aKIMOHEpaMHd B BHJE JHMBHJCHIOB IIO
OOBIKHOBEHHBIM aKIHUSM 110 pe3yjbTaTamM 17 345 798 747,48 pyOneii
1 momyrogmst 2019 rona

[Ipencenarens
Cogera nupektopoB [TAO «MTC» @.B. EBTy1ieHkoB
ITpesunent [TAO «MTC» A.B. Kopus

I'naBubrit Oyxranrep [IAO «MTC» A.B. JIBopenkux



